
 
Warszawa, dnia 20 września 2013 r. 

 
Poz. 231 

 
 

Departament Administracyjny 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 24/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 19 września 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Ministerstwa Obrony Narodowej 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra 
Obrony Narodowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 189 i 852) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Obrony Narodowej, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 40/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  
22 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Obrony 
Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. Nr 21, poz. 270, z późn. zm.1)), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadania związane z zapewnieniem Ministerstwu warunków funkcjonowania 
realizuje Dyrektor Departamentu Administracyjnego, Dyrektor Departamentu 
Ochrony Informacji Niejawnych, Dowódca Garnizonu Warszawa i Szef Inspektoratu 
Systemów Informacyjnych na podstawie wydanych przez Dyrektora Generalnego 
zarządzeń, decyzji, wytycznych, instrukcji i poleceń.”; 

2) uchyla się § 23; 
3) w § 26 w ust. 2 uchyla się pkt 6; 
4) w § 41 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) planowanie i koordynowanie udziału Sił Zbrojnych RP w ramach wykazu 
przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego i Systemu Reagowania 
Kryzysowego NATO (NCRS);”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r.  
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 
                                                 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2007 r. Nr 4, poz. 38, Nr 6,  

poz. 73, Nr 17, poz. 176 i Nr 21, poz. 209, z 2008 r. Nr 8, poz. 85, Nr 15, poz. 188, Nr 20, poz. 260 i Nr 23, poz. 287,  
z 2009 r. Nr 2, poz. 17, z 2010 r. Nr 10, poz. 106 i Nr 23 poz. 304, z 2011 r. Nr 5, poz. 54, z 2012 r. poz. 106, 307, 313  
i 363 oraz z 2013 r. poz. 157. 




